
COPA FMM - Infantiles

XXI CROSS AL YELMO - 4ªPrueba Copa FMM CxM 2024

19 Octubre 2024

Inscripciones  online YouEvent.es

    INFANTILES FEMENINAS  (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (2)

1 0:11:14 TODOVERTICAL V+1001 Jimema HIDALGO UTRILLA LeganesSí

2 0:11:35 TODOVERTICAL V+1003 Laila FERNANDEZ LARRUBIA MoralzarzalSí

    INFANTILES MASCULINOS  (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (1)

1 0:09:37 INDEPENDIENTE1002 Martin AGUDO MARQUEZ Las Rozas De MadridSí
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COPA FMM - Orden De Llegada

XXI CROSS AL YELMO - 4ªPrueba Copa FMM CxM 2024

19 Octubre 2024

inscripciones  YouEvent.es

Finalizados (104)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCat
pº 

Cat
Pº 

sex

Pradera del 

Yelmo

    C
O

P
A

1 1:28:12 Rsea Peñalara116 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE 1:28:121 1:02:06Sí

2 1:29:48 A.d.bomberos C.m.112 Clemente Carlos LOPEZ MARTINEZ 1:29:482 Sí

3 1:30:13 Todovertical V+120 Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN 1:30:133 1:01:27Sí

4 1:32:39 Todovertical V+97 Mario TEJADA MARTIN 1:32:39CDM 14 1:02:24Sí

5 1:33:36 Cde Todovertical85 Eliseo BODELON CAMPILLO 1:33:36VAM 15 1:04:05Sí

6 1:38:19 Independiente81 Alberto SOLIS RUIZ 1:38:19VAM 26 1:06:13Sí

7 1:38:41 Todovertical V+103 Hector SIERRA VILLEGAS 1:38:41JNM 17 1:07:28Sí

8 1:39:21 La Pedriza Del Manzanares83 June VILLARROEL OLZA 1:39:21PRF 11 1:09:23Sí

9 1:40:30 Todovertical +126 Jose Antonio SAÑUDO TEJA 1:40:30VBM 18 1:09:01Sí

10 1:41:15 Todovertical V+96 Marcos TORRIJOS ALONSO 1:41:15JNM 29 1:08:56Sí

11 1:42:14 Trailxtrem Team110 Alex PACHECO GARCIA 1:42:14CDM 210 1:08:54Sí

12 1:42:30 Todo Vertical80 Sergio PEREZ ESTEBAN 1:42:30VAM 311 1:09:07Sí

13 1:43:10 Todovertical V+11 Daniel COLLANTES LOA 1:43:10JVM 312 1:08:53Sí

14 1:43:54 Alalpardo Running Team127 Juan RAMIREZ VALDERRAMA 1:43:54VBM 213 1:09:26Sí

15 1:43:59 C.d.e. Ohana Sport Club118 Mario RIAZA IGLESIAS 1:43:59JVM 414 1:13:03Sí

16 1:44:26 Todovertical V+130 Raul NIETO DEL POZO 1:44:26JVM 515 1:09:54Sí

17 1:44:41 Todovertical V+108 David NAVARRETE CONTRERAS 1:44:41VAM 416 1:11:44Sí

18 1:44:56 Todovertical V+42 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ 1:44:56JVM 617 1:11:37Sí

19 1:45:51 Agoteam22 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 1:45:51VBM 318 1:12:56Sí

20 1:46:02 Individual286 Angel FERNANDEZ MORALEJO 1:46:0219 1:15:11Sí

21 1:46:03 Independiente53 Fernando FERRER ESCORIHUELA 1:46:03VAM 520 1:14:16Sí

22 1:47:29 Bomberos Cm6 Andres ROBLEDO FERNANDEZ 1:47:29VAM 621 1:14:37Sí

23 1:47:35 Independiente98 Antulio BRULL MOCHOLI 1:47:35VBM 422 1:14:45Sí

24 1:47:41 Todovertical V+121 Alejandro GARCIA GARCIA 1:47:41JVM 323 1:14:42Sí

25 1:48:10 Independiente75 Gonzalo ROJAS MARTIN 1:48:10VBM 524 1:13:01Sí

26 1:48:41 Todovertical V+94 Carlos MATEOS LOPEZ 1:48:41VBM 625 1:13:10Sí

27 1:48:54 Independiente117 Jorge MARIN JOSA 1:48:54VAM 726 1:17:28Sí

28 1:49:39 La Pedriza Del Manzanares59 Jose Javier CUBERO MARTIN 1:49:39VBM 727 1:14:03Sí

29 1:49:54 Todovertical V+122 Angel DE LA ENCARNACION RODRIG 1:49:54CDM 728 1:11:05Sí

30 1:50:02 Todovertical V+93 Paula LOPEZ SOLANCE 1:50:02JNF 12 1:14:43Sí

31 1:50:09 A Cuchillo9 Alberto PRIETO BARTOLOME 1:50:09VAM 829 1:15:05Sí

32 1:50:32 Federacion Madrileña De Montañ54 Alberto MAYOR SAMPER 1:50:32CDM 830 1:14:17Sí

33 1:52:05 Todovertical V+129 Nadine CALAHORRA SANCHEZ 1:52:05JVF 23 1:19:17Sí

34 1:52:35 Independiente87 Javier PERRUCA GOMEZ 1:52:35VAM 931 1:15:47Sí

35 1:52:51 A.d. Grupo Montaña Pegaso79 Manuel SANCHEZ CARDENAS 1:52:51VBM 832 1:15:20Sí

36 1:53:00 Independiente49 Mateo DORADO BONILLA 1:53:0033 1:19:19Sí

37 1:53:45 Cdcebe48 Mauro MARTINEZ DIAZ-CANEJA 1:53:4534 1:17:58Sí

38 1:54:15 Independiente37 Daniel RICHART SANCHEZ-SECO 1:54:1535 1:20:35Sí

39 1:54:18 Tierra Tragame10 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS 1:54:18VBM 936 1:17:56Sí

40 1:54:27 Independiente23 Jose CATENA TORREGROSA 1:54:2737 1:18:23Sí

41 1:54:34 Alalpardo Running Team7 Daniel DEL MORAL OLIVA 1:54:34VBM 1038 1:18:18Sí

42 1:55:30 Independiente28 Pablo LUCAS SANCHEZ 1:55:30VAM 1039 1:18:43Sí

43 1:55:51 Club Trail Pelegoro21 Juan Carlos SANTOS SERRANO 1:55:51VAM 1140 1:14:36Sí

44 1:55:51 Independiente128 Julia TOFIÑO DIAZ-DE-ESPADA 1:55:51JVF 14 1:22:43Sí

45 1:56:00 Todovertical V+125 Gerardo CARMENA TEJERO 1:56:0041 1:19:53Sí

46 1:56:04 Todovertical V+123 Fatima ESPINOSA HERNANZ 1:56:04VAF 15 1:19:52Sí

47 1:56:54 Club Pedriza68 Bprja SERRANO FERREIRO 1:56:54VAM 1242 1:21:51Sí

48 1:57:39 Brave Bulls91 Gabriel MORALES SANCHEZ 1:57:39VAM 1343 1:18:49Sí

49 1:58:25 Independiente57 Jesus PORRAS CASTRO 1:58:25VBM 1144 1:21:38Sí

50 1:59:08 Todovertical V+46 Adolfo VERDUGO PEREZ 1:59:08VAM 1445 1:22:36Sí

51 2:00:48 Rsea Peñalara15 Enrique MARTINEZ CAÑO 2:00:4846 1:23:35Sí

52 2:01:35 La Pedriza Del Manzanares41 Raul CUETO BARBON 2:01:35VAM 1547 1:25:21Sí

53 2:02:11 Personal Running65 Manuel GUTIERREZ ALCALA 2:02:11VAM 1648 1:24:49Sí

54 2:02:41 Cerro Trail101 Federico SIERRA GARCIA 2:02:41VBM 1249 1:19:07Sí

55 2:03:27 Independiente4 Berta CLEMENTE JUDEZ 2:03:27JVF 36 1:23:51Sí

56 2:04:34 Independiente89 Juan TOMAS TRABUCCHELLI 2:04:3450 1:26:49Sí

57 2:04:50 La Pedriza Del Manzanares109 Rodrigo COBOS TRIBIÑO 2:04:5051 1:25:09Sí
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COPA FMM - Orden De Llegada

XXI CROSS AL YELMO - 4ªPrueba Copa FMM CxM 2024

19 Octubre 2024

inscripciones  YouEvent.es

Finalizados (104)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCat
pº 

Cat
Pº 

sex

Pradera del 

Yelmo

    C
O

P
A

58 2:05:44 Agrupacion Deportiva San Loren114 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ 2:05:44VBM 1352 1:23:29Sí

59 2:05:50 Alalpardo Running Team8 Maria GONZALEZ GARCIA 2:05:50VAF 27 1:23:22Sí

60 2:06:07 S.a.d Tierra Tragame82 Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI 2:06:07VBM 1453 1:23:01Sí

61 2:06:38 C.d. Vereda Alta47 Begoña SANCHEZ DOMINGUEZ 2:06:38VBF 18 1:28:20Sí

62 2:07:30 Independiente33 Pilar SAIZ PEÑA 2:07:309 1:20:50Sí

63 2:08:10 Agrupacion Deportiva San Loren106 Idlir LICAJ LICAJ 2:08:10VAM 1754 1:26:38Sí

64 2:08:46 Independiente84 Pablo SANTOS PEREZ 2:08:46VAM 1855 1:22:17Sí

65 2:10:53 Agrupacion Deportiva San Loren62 Ionica CHIRCULETE BALTEANU 2:10:53VAF 310 1:30:05Sí

66 2:11:04 Todo Vertical72 Manuel MANCHA GALLO 2:11:04VBM 1556 1:30:08Sí

67 2:11:30 Independiente36 Jaime MORENO MONTES 2:11:30VAM 1957 1:27:50Sí

68 2:12:44 S.a.d. Tierra Tragame73 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA 2:12:44VBM 1658 1:26:15Sí

69 2:13:31 A.d. Grupo Montaña Pegaso63 Ruben FERNANDEZ PASTOR 2:13:31VAM 2059 1:34:37Sí

70 2:13:40 Independiente40 Fernando SAYAGO RUIZ 2:13:4060 1:32:55Sí

71 2:15:28 Todovertical V+58 Javier HIDALGO VASCO 2:15:28VBM 1761 1:27:49Sí

72 2:15:30 Find Your Everest Team76 Diego MONDEJAR RUIZ 2:15:30VAM 2162 1:34:35Sí

73 2:15:41 Independiente43 Joaquin FELIPE SEÑARIS 2:15:4163 1:33:45Sí

74 2:16:29 Independiente14 Jorge SENENT ALONSO 2:16:2964 1:36:41Sí

75 2:18:06 Independiente38 Lucia ALVAREZ GARCIA 2:18:0611 1:36:31Sí

76 2:19:31 Independiente104 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ 2:19:31VAM 2265 1:31:55Sí

77 2:21:05 Ttrail Tcenter60 Jose RODRIGUEZ CANEIRO 2:21:05VAM 2366 1:39:09Sí

78 2:21:24 Tierra Tragame61 Abel JIMENEZ CHICOTE 2:21:24VAM 2467 1:32:28Sí

79 2:22:04 Todovertical V+13 Oscar MORAL GIL 2:22:04VBM 1868 1:36:37Sí

80 2:22:56 Independiente113 Mario GOMEZ DIAZ DEL CAMPO 2:22:5669 1:35:43Sí

81 2:27:01 Rosales Run56 Virginia SABORIT FERNANDEZ 2:27:01VBF 212 1:41:52Sí

82 2:27:19 Rsea Peñalara29 Arturo RAINER PAN 2:27:19VBM 1970 1:37:10Sí

83 2:27:34 Individual305 Jaime GARCIA LAHERA 2:27:34VAM 2571 1:36:39Sí

84 2:28:18 Todo Vertical26 Alberto PASCUAL RODRIGUEZ 2:28:1872 1:39:16Sí

85 2:28:44 Tierra Tragame25 Ana BROX BARTOLOME 2:28:44VAF 413 1:41:39Sí

86 2:29:44 Tierra Tragame111 Gladys Audina CASTILLO MOSTACERO 2:29:44VBF 314 1:40:01Sí

87 2:31:20 Independiente3 Ana AZPILICUETA IDARRETA 2:31:20VAF 515 1:40:31Sí

88 2:35:48 Sad Tierra Tragame12 Blanca DOBATO VALLE 2:35:4816 1:41:44Sí

89 2:36:05 A.d. Grupo Montaña Pegaso52 Pedro GARCIA MARIN 2:36:05VBM 2073 1:46:41Sí

90 2:36:38 Tierra Tragame24 Laura MARTINEZ ALONSO 2:36:38VAF 617 1:46:35Sí

91 2:36:41 Tierratragame90 Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ 2:36:41VBM 2174 1:45:16Sí

92 2:37:03 Independiente115 Angela BARRENO LOPEZ 2:37:0318 1:45:25Sí

93 2:39:02 Independiente55 Javier MATIA SACRISTAN 2:39:02VAM 2675 1:45:33Sí

94 2:39:31 Tierra Tragame99 Alicia GOMEZ NIETO 2:39:31VAF 719 1:45:01Sí

95 2:39:51 Tierra Tragame88 Oscar BLANQUER CRIADO 2:39:51VBM 2276 1:43:53Sí

96 2:40:59 Independiente100 Alvaro DUQUE MAROTO 2:40:59VAM 2777 1:49:55Sí

97 2:41:24 Independiente31 Jose Manuel RESINO PEÑUELA 2:41:24VBM 2378 1:47:04Sí

98 2:41:53 Rsea Peñalara30 Antonio MANSILLA LAGUIA 2:41:53VBM 2479 1:44:58Sí

99 2:44:05 Tierra Tragame74 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 2:44:05VBM 2580 1:42:54Sí

100 2:47:25 Tierra Tragame50 David PODEROSO GODOY 2:47:25VBM 2681 1:48:54Sí

101 2:47:30 S.a.d. Tierra Tragame92 Carmen FERNANDEZ ROLLAN 2:47:30VBF 420 1:49:53Sí

102 2:48:44 Todo Vertical77 Jose Manuel MAS PEREZ 2:48:44VBM 2782 1:46:50Sí

103 2:52:21 Todovertical V+71 Amanda PONS PEREZ 2:52:2121 1:56:09Sí

104 2:55:31 A.d. Grupo Montaña Pegaso69 Luis Fernando CAMACHO PEÑIN 2:55:31VBM 2883 1:53:25Sí

Retirados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCat
pº 

Cat
Pº 

sex

Pradera del 

Yelmo

    C
O

P
A

Dep.elem. Sputnik Climbing17 Aitor BENGOECHEA HIDALGO VAM Sí

Independiente67 Raul DIAZ ARIZMENDI VAM Sí

Atraves70 Miguel PRESA ZUBILLAGA Sí

Agrupacion Deportiva San Loren35 Juan Carlos RUBIO SANTOS VBM 1:36:43Sí

Todovertical V+39 Diego CASTELLON GARCIA JVM Sí
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COPA FMM - Orden De Llegada

XXI CROSS AL YELMO - 4ªPrueba Copa FMM CxM 2024

19 Octubre 2024

inscripciones  YouEvent.es

No Presentados (19)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                Penal.. METAsCat
pº 

Cat
Pº 

sex

Pradera del 

Yelmo

    C
O

P
A

Tierra Tragame86 Julio PRIETO MENA VAM Sí

Independiente19 Mario GIL PEREZ GONZALEZ CDM Sí

Todovertical V+107 Carlos MUÑIZ GUERRERO VBM Sí

Agoteam124 Fernando SANCHEZ FERNANDEZ Sí

Club Corredores102 Francisco VILELA SANCHEZ VBM Sí

Todovertical V+338 Hilario HERNANDO DE LEMA VAM Sí

Dendro64 Roberto MONTERO GARCIA VAM Sí

Todovertical V+66 Miguel Angel NADAL SANCHEZ VAM Sí

Todovertical V+78 Sophie Maria SCHLEMERMEYER . Sí

Todovertical V+32 Juan Antonio MARTIN RONCERO VBM Sí

Todovertical V+27 Celia RUIZ JIMENEZ VAF Sí

Independiente34 Jose Luis SANTIAGO NAVARRO VAM Sí

Independiente51 Diego MORONA PUENTES VAM Sí

La Pedriza Del Manzanares16 Carlos ORTEGA FERNANDEZ VAM Sí

Independiente5 Susannah CHAMBERLAIN VBF Sí

Todovertical V+20 Javier FERNANDEZ MAYO VAM Sí

Independiente105 Jose Luis ARTIGAS SERRANO Sí

Independiente119 Agustin NAVARRO GARRIDO VBM Sí

La Pedriza Del Manzanares18 Lorenzo GIL PEREZ TRUJILLO VAM Sí
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COPA FMM - Clasificaciones Absolut@s

XXI CROSS AL YELMO - 4ªPrueba Copa FMM CxM 2024

19 Octubre 2024

inscripciones  YouEvent.es

ABSOLUTA FEMENINA (21)

Finalizados (21)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat pº

Copa 

Fmm

1 1:39:21 LA PEDRIZA DEL MANZANARES83 June VILLARROEL OLZA MadridPRF 1 Sí

2 1:50:02 TODOVERTICAL V+93 Paula LOPEZ SOLANCE Collado VillalbaJNF 1 Sí

3 1:52:05 TODOVERTICAL V+129 Nadine CALAHORRA SANCHEZ TorrelagunaJVF 2 Sí

4 1:55:51 INDEPENDIENTE128 Julia TOFIÑO DIAZ-DE-ESPADA TorrelodonesJVF 1 Sí

5 1:56:04 TODOVERTICAL V+123 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraVAF 1 Sí

6 2:03:27 INDEPENDIENTE4 Berta CLEMENTE JUDEZ Paracuellos De JaraJVF 3 Sí

7 2:05:50 ALALPARDO RUNNING TEAM8 Maria GONZALEZ GARCIA DaganzoVAF 2 Sí

8 2:06:38 C.D. VEREDA ALTA47 Begoña SANCHEZ DOMINGUEZ CercedillaVBF 1 Sí

9 2:07:30 INDEPENDIENTE33 Pilar SAIZ PEÑA MadridSí

10 2:10:53 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN62 Ionica CHIRCULETE BALTEANU El EscorialVAF 3 Sí

11 2:18:06 INDEPENDIENTE38 Lucia ALVAREZ GARCIA MadridSí

12 2:27:01 ROSALES RUN56 Virginia SABORIT FERNANDEZ GuadarramaVBF 2 Sí

13 2:28:44 TIERRA TRAGAME25 Ana BROX BARTOLOME Manzanares El RealVAF 4 Sí

14 2:29:44 TIERRA TRAGAME111 Gladys Audina CASTILLO MOSTACERO MadridVBF 3 Sí

15 2:31:20 INDEPENDIENTE3 Ana AZPILICUETA IDARRETA Manzanares El RealVAF 5 Sí

16 2:35:48 SAD TIERRA TRAGAME12 Blanca DOBATO VALLE MadridSí

17 2:36:38 TIERRA TRAGAME24 Laura MARTINEZ ALONSO LeganesVAF 6 Sí

18 2:37:03 INDEPENDIENTE115 Angela BARRENO LOPEZ El BoaloSí

19 2:39:31 TIERRA TRAGAME99 Alicia GOMEZ NIETO MadridVAF 7 Sí

20 2:47:30 S.A.D. TIERRA TRAGAME92 Carmen FERNANDEZ ROLLAN GetafeVBF 4 Sí

21 2:52:21 TODOVERTICAL V+71 Amanda PONS PEREZ MadridSí

ABSOLUTA MASCULINA (83)

Finalizados (83)

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat pº

Copa 

Fmm

1 1:28:12 RSEA PEÑALARA116 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridSí

2 1:29:48 A.D.BOMBEROS C.M.112 Clemente Carlos LOPEZ MARTINEZ CercedillaSí

3 1:30:13 TODOVERTICAL V+120 Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN MadridSí

4 1:32:39 TODOVERTICAL V+97 Mario TEJADA MARTIN AlcobendasCDM 1 Sí

5 1:33:36 CDE TODOVERTICAL85 Eliseo BODELON CAMPILLO Guadalix De La SierVAM 1 Sí

6 1:38:19 INDEPENDIENTE81 Alberto SOLIS RUIZ MadridVAM 2 Sí

7 1:38:41 TODOVERTICAL V+103 Hector SIERRA VILLEGAS San Lorenzo Del EsJNM 1 Sí

8 1:40:30 TODOVERTICAL +126 Jose Antonio SAÑUDO TEJA S.s.reyesVBM 1 Sí

9 1:41:15 TODOVERTICAL V+96 Marcos TORRIJOS ALONSO TorrelagunaJNM 2 Sí

10 1:42:14 TRAILXTREM TEAM110 Alex PACHECO GARCIA ValdemoroCDM 2 Sí

11 1:42:30 TODO VERTICAL80 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloVAM 3 Sí

12 1:43:10 TODOVERTICAL V+11 Daniel COLLANTES LOA MostolesJVM 3 Sí

13 1:43:54 ALALPARDO RUNNING TEAM127 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoVBM 2 Sí

14 1:43:59 C.D.E. OHANA SPORT CLUB118 Mario RIAZA IGLESIAS Santa Maria De La JVM 4 Sí

15 1:44:26 TODOVERTICAL V+130 Raul NIETO DEL POZO AlcobendasJVM 5 Sí

16 1:44:41 TODOVERTICAL V+108 David NAVARRETE CONTRERAS MataelpinoVAM 4 Sí

17 1:44:56 TODOVERTICAL V+42 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ Collado MedianoJVM 6 Sí

18 1:45:51 AGOTEAM22 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO BustarviejoVBM 3 Sí

19 1:46:02 INDIVIDUAL286 Angel FERNANDEZ MORALEJO MadridSí

20 1:46:03 INDEPENDIENTE53 Fernando FERRER ESCORIHUELA MadridVAM 5 Sí

21 1:47:29 BOMBEROS CM6 Andres ROBLEDO FERNANDEZ Boadilla Del MonteVAM 6 Sí

22 1:47:35 INDEPENDIENTE98 Antulio BRULL MOCHOLI TorrelodonesVBM 4 Sí

23 1:47:41 TODOVERTICAL V+121 Alejandro GARCIA GARCIA Manzanares El RealJVM 3 Sí

24 1:48:10 INDEPENDIENTE75 Gonzalo ROJAS MARTIN Colmenar ViejoVBM 5 Sí
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COPA FMM - Clasificaciones Absolut@s

XXI CROSS AL YELMO - 4ªPrueba Copa FMM CxM 2024

19 Octubre 2024

inscripciones  YouEvent.es

ABSOLUTA MASCULINA (83)
25 1:48:41 TODOVERTICAL V+94 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaVBM 6 Sí

26 1:48:54 INDEPENDIENTE117 Jorge MARIN JOSA Manzanares El RealVAM 7 Sí

27 1:49:39 LA PEDRIZA DEL MANZANARES59 Jose Javier CUBERO MARTIN CenicientosVBM 7 Sí

28 1:49:54 TODOVERTICAL V+122 Angel DE LA ENCARNACION RODRIG Boadilla Del MonteCDM 7 Sí

29 1:50:09 A CUCHILLO9 Alberto PRIETO BARTOLOME Arganda Del ReyVAM 8 Sí

30 1:50:32 FEDERACION MADRILEÑA DE MONTAÑ54 Alberto MAYOR SAMPER Boadilla Del MonteCDM 8 Sí

31 1:52:35 INDEPENDIENTE87 Javier PERRUCA GOMEZ MadridVAM 9 Sí

32 1:52:51 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO79 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalVBM 8 Sí

33 1:53:00 INDEPENDIENTE49 Mateo DORADO BONILLA MadridSí

34 1:53:45 CDCEBE48 Mauro MARTINEZ DIAZ-CANEJA Las RozasSí

35 1:54:15 INDEPENDIENTE37 Daniel RICHART SANCHEZ-SECO Daganzo De ArribaSí

36 1:54:18 TIERRA TRAGAME10 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS AlcorconVBM 9 Sí

37 1:54:27 INDEPENDIENTE23 Jose CATENA TORREGROSA MadridSí

38 1:54:34 ALALPARDO RUNNING TEAM7 Daniel DEL MORAL OLIVA Paracuellos Del JarVBM 10 Sí

39 1:55:30 INDEPENDIENTE28 Pablo LUCAS SANCHEZ Manzanares El RealVAM 10 Sí

40 1:55:51 CLUB TRAIL PELEGORO21 Juan Carlos SANTOS SERRANO MadridVAM 11 Sí

41 1:56:00 TODOVERTICAL V+125 Gerardo CARMENA TEJERO MadridSí

42 1:56:54 CLUB PEDRIZA68 Bprja SERRANO FERREIRO Manzanares El RealVAM 12 Sí

43 1:57:39 BRAVE BULLS91 Gabriel MORALES SANCHEZ GalapagarVAM 13 Sí

44 1:58:25 INDEPENDIENTE57 Jesus PORRAS CASTRO GuadarramaVBM 11 Sí

45 1:59:08 TODOVERTICAL V+46 Adolfo VERDUGO PEREZ GuadarramaVAM 14 Sí

46 2:00:48 RSEA PEÑALARA15 Enrique MARTINEZ CAÑO Collado MedianoSí

47 2:01:35 LA PEDRIZA DEL MANZANARES41 Raul CUETO BARBON El BoaloVAM 15 Sí

48 2:02:11 PERSONAL RUNNING65 Manuel GUTIERREZ ALCALA Manzanares El RealVAM 16 Sí

49 2:02:41 CERRO TRAIL101 Federico SIERRA GARCIA AlalpardoVBM 12 Sí

50 2:04:34 INDEPENDIENTE89 Juan TOMAS TRABUCCHELLI Manzanares El RealSí

51 2:04:50 LA PEDRIZA DEL MANZANARES109 Rodrigo COBOS TRIBIÑO MadridSí

52 2:05:44 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN114 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ El EscorialVBM 13 Sí

53 2:06:07 S.A.D TIERRA TRAGAME82 Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI CercedaVBM 14 Sí

54 2:08:10 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN106 Idlir LICAJ LICAJ San Lorenzo De El VAM 17 Sí

55 2:08:46 INDEPENDIENTE84 Pablo SANTOS PEREZ MadridVAM 18 Sí

56 2:11:04 TODO VERTICAL72 Manuel MANCHA GALLO Pozuelo De AlarconVBM 15 Sí

57 2:11:30 INDEPENDIENTE36 Jaime MORENO MONTES MadridVAM 19 Sí

58 2:12:44 S.A.D. TIERRA TRAGAME73 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA GalapagarVBM 16 Sí

59 2:13:31 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO63 Ruben FERNANDEZ PASTOR Collado MedianoVAM 20 Sí

60 2:13:40 INDEPENDIENTE40 Fernando SAYAGO RUIZ Alcala De HenaresSí

61 2:15:28 TODOVERTICAL V+58 Javier HIDALGO VASCO LeganesVBM 17 Sí

62 2:15:30 FIND YOUR EVEREST TEAM76 Diego MONDEJAR RUIZ Las Rozas De MadriVAM 21 Sí

63 2:15:41 INDEPENDIENTE43 Joaquin FELIPE SEÑARIS CercedaSí

64 2:16:29 INDEPENDIENTE14 Jorge SENENT ALONSO ZarzalejoSí

65 2:19:31 INDEPENDIENTE104 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ MadridVAM 22 Sí

66 2:21:05 TTRAIL TCENTER60 Jose RODRIGUEZ CANEIRO GetafeVAM 23 Sí

67 2:21:24 TIERRA TRAGAME61 Abel JIMENEZ CHICOTE AlcobendasVAM 24 Sí

68 2:22:04 TODOVERTICAL V+13 Oscar MORAL GIL Collado VillalbaVBM 18 Sí

69 2:22:56 INDEPENDIENTE113 Mario GOMEZ DIAZ DEL CAMPO MadridSí

70 2:27:19 RSEA PEÑALARA29 Arturo RAINER PAN MajadahondaVBM 19 Sí

71 2:27:34 INDIVIDUAL305 Jaime GARCIA LAHERA MadridVAM 25 Sí

72 2:28:18 TODO VERTICAL26 Alberto PASCUAL RODRIGUEZ Manzanares El RealSí

73 2:36:05 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO52 Pedro GARCIA MARIN Alcala De HenaresVBM 20 Sí

74 2:36:41 TIERRATRAGAME90 Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ AlcorconVBM 21 Sí
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ABSOLUTA MASCULINA (83)
75 2:39:02 INDEPENDIENTE55 Javier MATIA SACRISTAN MadridVAM 26 Sí

76 2:39:51 TIERRA TRAGAME88 Oscar BLANQUER CRIADO PozueloVBM 22 Sí

77 2:40:59 INDEPENDIENTE100 Alvaro DUQUE MAROTO AlcorconVAM 27 Sí

78 2:41:24 INDEPENDIENTE31 Jose Manuel RESINO PEÑUELA FuenlabradaVBM 23 Sí

79 2:41:53 RSEA PEÑALARA30 Antonio MANSILLA LAGUIA MadridVBM 24 Sí

80 2:44:05 TIERRA TRAGAME74 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesVBM 25 Sí

81 2:47:25 TIERRA TRAGAME50 David PODEROSO GODOY MadridVBM 26 Sí

82 2:48:44 TODO VERTICAL77 Jose Manuel MAS PEREZ MadridVBM 27 Sí

83 2:55:31 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO69 Luis Fernando CAMACHO PEÑIN MadridVBM 28 Sí
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Inscripciones  online YouEvent.es

  CADETES MASCULINOS  (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (4)

1 1:32:39 TODOVERTICAL V+97 Mario TEJADA MARTIN AlcobendasSí

2 1:42:14 TRAILXTREM TEAM110 Alex PACHECO GARCIA ValdemoroSí

3 1:49:54 TODOVERTICAL V+122 Angel DE LA ENCARNACION RODRIG Boadilla Del MonteSí

4 1:50:32 FEDERACION MADRILEÑA DE MONT54 Alberto MAYOR SAMPER Boadilla Del MonteSí

 JUVENILES FEMENINAS  (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (3)

1 1:52:05 TODOVERTICAL V+129 Nadine CALAHORRA SANCHEZ TorrelagunaSí

2 1:55:51 INDEPENDIENTE128 Julia TOFIÑO DIAZ-DE-ESPADA TorrelodonesSí

3 2:03:27 INDEPENDIENTE4 Berta CLEMENTE JUDEZ Paracuellos De JaramaSí

 JUVENILES MASCULINOS  (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (5)

1 1:43:10 TODOVERTICAL V+11 Daniel COLLANTES LOA MostolesSí

2 1:43:59 C.D.E. OHANA SPORT CLUB118 Mario RIAZA IGLESIAS Santa Maria De La AlamedaSí

3 1:44:26 TODOVERTICAL V+130 Raul NIETO DEL POZO AlcobendasSí

4 1:44:56 TODOVERTICAL V+42 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ Collado MedianoSí

5 1:47:41 TODOVERTICAL V+121 Alejandro GARCIA GARCIA Manzanares El RealSí

JUNIOR FEMENINAS  (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (1)

1 1:50:02 TODOVERTICAL V+93 Paula LOPEZ SOLANCE Collado VillalbaSí

JUNIOR MASCULINOS  (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (2)

1 1:38:41 TODOVERTICAL V+103 Hector SIERRA VILLEGAS San Lorenzo Del EscorialSí

2 1:41:15 TODOVERTICAL V+96 Marcos TORRIJOS ALONSO TorrelagunaSí

PROMESAS FEMENINAS  (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (1)

1 1:39:21 LA PEDRIZA DEL MANZANARES83 June VILLARROEL OLZA MadridSí
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VETERANAS A  (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (7)

1 1:56:04 TODOVERTICAL V+123 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraSí

2 2:05:50 ALALPARDO RUNNING TEAM8 Maria GONZALEZ GARCIA DaganzoSí

3 2:10:53 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE62 Ionica CHIRCULETE BALTEANU El EscorialSí

4 2:28:44 TIERRA TRAGAME25 Ana BROX BARTOLOME Manzanares El RealSí

5 2:31:20 INDEPENDIENTE3 Ana AZPILICUETA IDARRETA Manzanares El RealSí

6 2:36:38 TIERRA TRAGAME24 Laura MARTINEZ ALONSO LeganesSí

7 2:39:31 TIERRA TRAGAME99 Alicia GOMEZ NIETO MadridSí

VETERANAS B  (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (4)

1 2:06:38 C.D. VEREDA ALTA47 Begoña SANCHEZ DOMINGUEZ CercedillaSí

2 2:27:01 ROSALES RUN56 Virginia SABORIT FERNANDEZ GuadarramaSí

3 2:29:44 TIERRA TRAGAME111 Gladys Audina CASTILLO MOSTACERO MadridSí

4 2:47:30 S.A.D. TIERRA TRAGAME92 Carmen FERNANDEZ ROLLAN GetafeSí
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Inscripciones  online YouEvent.es

VETERANOS A  (27)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (27)

1 1:33:36 CDE TODOVERTICAL85 Eliseo BODELON CAMPILLO Guadalix De La SierraSí

2 1:38:19 INDEPENDIENTE81 Alberto SOLIS RUIZ MadridSí

3 1:42:30 TODO VERTICAL80 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloSí

4 1:44:41 TODOVERTICAL V+108 David NAVARRETE CONTRERAS MataelpinoSí

5 1:46:03 INDEPENDIENTE53 Fernando FERRER ESCORIHUELA MadridSí

6 1:47:29 BOMBEROS CM6 Andres ROBLEDO FERNANDEZ Boadilla Del MonteSí

7 1:48:54 INDEPENDIENTE117 Jorge MARIN JOSA Manzanares El RealSí

8 1:50:09 A CUCHILLO9 Alberto PRIETO BARTOLOME Arganda Del ReySí

9 1:52:35 INDEPENDIENTE87 Javier PERRUCA GOMEZ MadridSí

10 1:55:30 INDEPENDIENTE28 Pablo LUCAS SANCHEZ Manzanares El RealSí

11 1:55:51 CLUB TRAIL PELEGORO21 Juan Carlos SANTOS SERRANO MadridSí

12 1:56:54 CLUB PEDRIZA68 Bprja SERRANO FERREIRO Manzanares El RealSí

13 1:57:39 BRAVE BULLS91 Gabriel MORALES SANCHEZ GalapagarSí

14 1:59:08 TODOVERTICAL V+46 Adolfo VERDUGO PEREZ GuadarramaSí

15 2:01:35 LA PEDRIZA DEL MANZANARES41 Raul CUETO BARBON El BoaloSí

16 2:02:11 PERSONAL RUNNING65 Manuel GUTIERREZ ALCALA Manzanares El RealSí

17 2:08:10 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE106 Idlir LICAJ LICAJ San Lorenzo De El EscorialSí

18 2:08:46 INDEPENDIENTE84 Pablo SANTOS PEREZ MadridSí

19 2:11:30 INDEPENDIENTE36 Jaime MORENO MONTES MadridSí

20 2:13:31 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO63 Ruben FERNANDEZ PASTOR Collado MedianoSí

21 2:15:30 FIND YOUR EVEREST TEAM76 Diego MONDEJAR RUIZ Las Rozas De MadridSí

22 2:19:31 INDEPENDIENTE104 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ MadridSí

23 2:21:05 TTRAIL TCENTER60 Jose RODRIGUEZ CANEIRO GetafeSí

24 2:21:24 TIERRA TRAGAME61 Abel JIMENEZ CHICOTE AlcobendasSí

25 2:27:34 INDIVIDUAL305 Jaime GARCIA LAHERA MadridSí

26 2:39:02 INDEPENDIENTE55 Javier MATIA SACRISTAN MadridSí

27 2:40:59 INDEPENDIENTE100 Alvaro DUQUE MAROTO AlcorconSí
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Inscripciones  online YouEvent.es

VETERANOS B  (28)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFMM

Finalizados (28)

1 1:40:30 TODOVERTICAL +126 Jose Antonio SAÑUDO TEJA S.s.reyesSí

2 1:43:54 ALALPARDO RUNNING TEAM127 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoSí

3 1:45:51 AGOTEAM22 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO BustarviejoSí

4 1:47:35 INDEPENDIENTE98 Antulio BRULL MOCHOLI TorrelodonesSí

5 1:48:10 INDEPENDIENTE75 Gonzalo ROJAS MARTIN Colmenar ViejoSí

6 1:48:41 TODOVERTICAL V+94 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaSí

7 1:49:39 LA PEDRIZA DEL MANZANARES59 Jose Javier CUBERO MARTIN CenicientosSí

8 1:52:51 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO79 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalSí

9 1:54:18 TIERRA TRAGAME10 Mario MARTIN ROMO CULEBRAS AlcorconSí

10 1:54:34 ALALPARDO RUNNING TEAM7 Daniel DEL MORAL OLIVA Paracuellos Del JaramaSí

11 1:58:25 INDEPENDIENTE57 Jesus PORRAS CASTRO GuadarramaSí

12 2:02:41 CERRO TRAIL101 Federico SIERRA GARCIA AlalpardoSí

13 2:05:44 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE114 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ El EscorialSí

14 2:06:07 S.A.D TIERRA TRAGAME82 Javier DOMINGUEZ SUSPERREGUI CercedaSí

15 2:11:04 TODO VERTICAL72 Manuel MANCHA GALLO Pozuelo De AlarconSí

16 2:12:44 S.A.D. TIERRA TRAGAME73 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA GalapagarSí

17 2:15:28 TODOVERTICAL V+58 Javier HIDALGO VASCO LeganesSí

18 2:22:04 TODOVERTICAL V+13 Oscar MORAL GIL Collado VillalbaSí

19 2:27:19 RSEA PEÑALARA29 Arturo RAINER PAN MajadahondaSí

20 2:36:05 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO52 Pedro GARCIA MARIN Alcala De HenaresSí

21 2:36:41 TIERRATRAGAME90 Antonio MARTINEZ RODRIGUEZ AlcorconSí

22 2:39:51 TIERRA TRAGAME88 Oscar BLANQUER CRIADO PozueloSí

23 2:41:24 INDEPENDIENTE31 Jose Manuel RESINO PEÑUELA FuenlabradaSí

24 2:41:53 RSEA PEÑALARA30 Antonio MANSILLA LAGUIA MadridSí

25 2:44:05 TIERRA TRAGAME74 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN TorrelodonesSí

26 2:47:25 TIERRA TRAGAME50 David PODEROSO GODOY MadridSí

27 2:48:44 TODO VERTICAL77 Jose Manuel MAS PEREZ MadridSí

28 2:55:31 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO69 Luis Fernando CAMACHO PEÑIN MadridSí
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